בבית המשפט העליון

בש"פ 1372/20

לפני: כבוד השופט א' שטיין

העורר: פלוני

נגד

המשיבה: מדינת ישראל

ערר לפי סעיף 53(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996, על החלטת בית המשפט המחוזי תל אביב-יפו שניתנה ביום 13.11.2019 במ"ת 51460-08-19 על ידי השופט א' הימן

בשם העורר: עו"ד אבי חימי; עו"ד משה וייס; עו"ד הילה בת ציון

בשם המשיבה: עו"ד קרן רוט

חקיקה שאזכרה:

חוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996: סע' 21(א), 21(ב), 28(א), 52(א), 53(א)

מיני-רציו:

* בימ"ש דחה ערר נגד החלטה לפיה בידי התביעה יש ראיות לכאורה אשר מאמתות את האמור בכתב האישום שהוגש נגד העורר יחד עם אחרים בגין ניסיון לרצח של קטין ועבירות נוספות, שכן קיימות ראיות לכאורה אשר מצביעות על העורר כמי שהשתתף במבצע ההתנקשות בקטין.

הערר שמונח לפניי מופנה נגד החלטת בית המשפט המחוזי תל אביב-יפו (השופט א' הימן) שניתנה ביום 13.11.2019 במ"ת 51460-08-19 (להלן: ההחלטה קמא) ובה נקבע כי בידי התביעה יש ראיות לכאורה אשר מאמתות את האמור בכתב האישום שהוגש נגד העורר יחד עם שלושה נאשמים אחרים בגדרו של תפ"ח 51550-08-19 בגין ניסיון לרצח ועבירות נוספות (להלן: התיק העיקרי).

2. ההחלטה קמא ניתנה לצרכיו של [סעיף 21\(ב\)](#) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: [חוק המעצרים](#) או החוק), כאישור למילוי התנאי המוקדם – ראיות לכאורה – למעצרו של העורר עד תום ההליכים בתיק העיקרי בהתאם [לסעיף 21\(א\)](#) לחוק, שבגדרו עתידה היתה להיבחן עילת המעצר.

3.